
                      АДМИНИСТРАЦИЯ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                             ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2023г                                                                                                        № 58/1 

                                                 с.Вторая Каменка 

 О принятии муниципального 
имущества  в муниципальную   
собственность  
                       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Локтевского районного Совета депутатов Алтайского 
края от 22.12.2023 № 85 «О даче согласия на передачу имущества из 
муниципальной собственности муниципального образования Локтевский 
район Алтайского края в муниципальную собственность муниципальных 
образований Второкаменский сельсовет, Александровский сельсовет , 
Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края», 
Постановлением Администрации Локтевского района Алтайского края от 
27.12.2023 № 503 № О передаче из муниципальной собственности 
муниципального образования Локтевский район Алтайского края в 
муниципальную собственность муниципальных образований 
Второкаменский сельсовет, Александровский сельсовет, Николаевский 
сельсовет Локтевского района Алтайского края имущества», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Второкаменский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края, постановляю: 
          1.Принять в муниципальную собственность Второкаменский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края из муниципальной собственности  
муниципального образования Локтевский район  Алтайского края   
муниципальное имущество (приложение №1); 
          2. Указанные объекты движимого имущества принять к бухгалтерскому 
учету. 
         3. Включить объекты движимого имущества, указанные в приложении к 
настоящему постановлению в реестр муниципального имущества  
Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края.   
        4.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке. 
        5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
  
Глава сельсовета                                                                                     А.И.Гавриленко 



                                                                                                       Приложение 1 

                                                                                к постановлению Администрации 
                                                                                Второкаменского сельсовета 
                                                                                                      от 27.12.2023 № 58/1 
 
Перечень принимаемого из муниципальной собственности муниципального 
образования Локтевский район Алтайского края в муниципальную 
собственность муниципального образования Второкаменский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края имущества 
 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Кол-во, 

шт. 

Цена за 

единицу, руб. 

Балансовая     

стоимость, 

руб. 

1 Котел водогрейный 
100 кВт 

1 260 000,00 260 000,00 

2 Котел водогрейный 
40 кВт 

1 120 000,00 120 000,00 

 
 

                        


